CORRIDA E CAMINHADA DA PRIMAVERA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 30 anos

Feminino de 31 até 40 anos

Feminino de 41 até 55 anos

Coloc. Num.

A wWwN

(&)]

10
11

10
11
12
13

A wWwN

179
180
53
41

18
68
60
183
166
175
12

139
106

173
76
141

132
156
206
108
23
105
27

79
104
209
117

Nome

FRANCILENE MELO DE OLIVEIRA
FIRLIANE MELO DE OLIVEIRA
FERNANDA DA COSTA LIMA
ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO

ANNE CAMILA ROCHA
GILVANIA MARIA SANTOS DE JESUS
FRANCIELE DA SILVA LIMA

TATIANE SOUZA MELO

THAMIRES FEITOSA DA SILVA SANTOS
VITORIA SANTOS DE JESUS

ALINE TWANE DA SILVA SOUZA C.

MISSIANE DOS SANTOS SILVA
KEYLA RIANY SILVA

ALEXANDRA RODRIGUES DE SOUZA
VERALUCIA DUTRA DOS SANTOS
JEANE MENDES DE MENESES

NATALIA CAROLINA DOS SANTOS
RODRIGUES

MARIA JOSEFA ANDRADE SANTANA
RAMONY OLIVEIRA SOBRAL BARBOZA
SHIRLEY ARAGAO MENEZES

LADY DAIANE SANTOS ARAGAO
CARLINDA MARIA DA SILVA COSTA
KELMA REGIA OLIVEIRA SANTOS
CRISTIANE DE SOUSA REIS ALMEIDA

JOELIA SA BERRETO DE SOUZA
KATIA SUELY VIEIRA GOES
JOSENITA SANTOS

LUZIA PAIXAO DO SACRAMENTO

ldd.

30
29
26
24

29
30
25
27
29
18
30

36
32

35
36
37
32

40
33
40
33
39
36
39

a1
a7
41
46

Equipe

LA VEM UM
LA VEM UM
MAIS SAUDE

CLUBE DE CORRIDA UFS/
DIVAS

ACADEMIA VIDATIVA

FLASH

LIGA DA JUSTICA

FILHOS DO VENTO

GERALDO FILHO — RUN
CLuB

CORREDORES DE GLORIA
FILHOS DO VENTO
SEMENTES DO FUTURO
BRUNO OLIVEIRA

LIGA DA JUSTICA
PE DE BALA
DIVAS
DIVAS

SEBO NAS CANELAS

DIVAS

PE DE BALA

MENINAS QUE CORREM

Pagina;

Tempo

00:27:41
00:28:30
00:29:17
00:29:46

00:30:10
00:30:26
00:30:45
00:31:58
00:33:35
00:38:16

00:51:01

00:29:00

00:29:28

00:30:49
00:31:28
00:32:37

00:33:21

00:35:57
00:37:13
00:37:49
00:37:55
00:38:56
00:40:24

00:46:02

00:28:48
00:29:07
00:29:53

00:32:13



CORRIDA E CAMINHADA DA PRIMAVERA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 41 até 55 anos

Feminino de 56 anos em diante

Coloc. Num.

5

10
11
12
13

159
109
134
126
37
4
30
200
214

197
217

118

Nome

RITA MARIA DA SILVA NARCIZO
LAUDENICE ANDRADE DA SILVA MELO
MARLENE SANTOS DA SILVA

MARIA ALVES DE ALMEIDA

EDILENE VIEIRA SANTOS

ADRIANA MENDONCA DE SANTANA
DENISE DOS SANTOS ACIOLY
JOSINEIDE PAIXAO DO NASCIMENTO

ANA ELISA SILVA PATROCINIO

MARIA DILMA NASCIMENTO MENEZES
MARIA EDILEUZA AMORIM DO CARMO
MAGNA ALMEIDA LEITE DOS SANTOS

ldd.

50
51
51
55
41
44
42
44
44

66
60
59

Equipe

PE NO CHAO
CORRER E SAUDE
FILHOS DO VENTO
FILHOS DO VENTO

DIVAS
FILHOS DO VENTO
DIVAS

SEBO NAS CANELAS
PE NO CHAO

GAT
MAIS SAUDE

Pagina;

Tempo
00:32:47
00:32:48
00:33:42
00:34:23
00:37:17
00:38:20
00:39:36
00:40:06

00:40:24

00:27:25
00:36:01
01:13:19



