## **CORRIDA E CAMINHADA DA PRIMAVERA**

## Relatório Faixa Etária - CORRIDA - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 18 até 30 anos						
	1	179	FRANCILENE MELO DE OLIVEIRA	30	LÁ VEM UM	00:27:41
	2	180	FIRLIANE MELO DE OLIVEIRA	29	LÁ VEM UM	00:28:30
	3	53	FERNANDA DA COSTA LIMA	26	MAIS SAÚDE	00:29:17
	4	41	ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO	24	CLUBE DE CORRIDA UFS / DIVAS	00:29:46
	5	18	ANNE CAMILA ROCHA	29	ACADEMIA VIDATIVA	00:30:10
	6	68	GILVÂNIA MARIA SANTOS DE JESUS	30		00:30:26
	7	60	FRANCIELE DA SILVA LIMA	25	FLASH	00:30:45
	8	183	TATIANE SOUZA MELO	27	LIGA DA JUSTIÇA	00:31:58
	9	166	THAMIRES FEITOSA DA SILVA SANTOS	29		00:33:35
	10	175	VITÓRIA SANTOS DE JESUS	18		00:38:16
	11	12	ALINE TWANE DA SILVA SOUZA C.	30	FILHOS DO VENTO	00:51:01
Feminino de 31 até 40 anos						
	1	139	MISSIANE DOS SANTOS SILVA	36		00:29:00
	2	106	KEYLA RIANY SILVA	32	GERALDO FILHO – RUN CLUB	00:29:28
	3	9	ALEXANDRA RODRIGUES DE SOUZA	35	CORREDORES DE GLÓRIA	00:30:49
	4	173	VERALUCIA DUTRA DOS SANTOS	36	FILHOS DO VENTO	00:31:28
	5	76	JEANE MENDES DE MENESES	37	SEMENTES DO FUTURO	00:32:37
	6	141	NATÁLIA CAROLINA DOS SANTOS RODRIGUES	32	BRUNO OLIVEIRA	00:33:21
	7	132	MARIA JOSEFA ANDRADE SANTANA	40		00:35:57
	8	156	RAMONY OLIVEIRA SOBRAL BARBOZA	33	LIGA DA JUSTIÇA	00:37:13
	9	206	SHIRLEY ARAGÃO MENEZES	40		00:37:49
	10	108	LADY DAIANE SANTOS ARAGÃO	33	PÉ DE BALA	00:37:55
	11	23	CARLINDA MARIA DA SILVA COSTA	39	DIVAS	00:38:56
	12	105	KELMA REGIA OLIVEIRA SANTOS	36	DIVAS	00:40:24
	13	27	CRISTIANE DE SOUSA REIS ALMEIDA	39	SEBO NAS CANELAS	00:46:02
Feminino de 41 até 55 anos						
	1	79	JOÉLIA SÁ BERRETO DE SOUZA	41	DIVAS	00:28:48
	2	104	KATIA SUELY VIEIRA GOES	47	PÉ DE BALA	00:29:07
	3	209	JOSENITA SANTOS	41		00:29:53
	4	117	LUZIA PAIXÃO DO SACRAMENTO	46	MENINAS QUE CORREM	00:32:13

## **CORRIDA E CAMINHADA DA PRIMAVERA**

## Relatório Faixa Etária - CORRIDA - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 41 até 55 anos	5	159	RITA MARIA DA SILVA NARCIZO	50	PÉ NO CHÃO	00:32:47
	6	109	LAUDENICE ANDRADE DA SILVA MELO	51	CORRER É SAÚDE	00:32:48
	7	134	MARLENE SANTOS DA SILVA	51	FILHOS DO VENTO	00:33:42
	8	126	MARIA ALVES DE ALMEIDA	55	FILHOS DO VENTO	00:34:23
	9	37	EDILENE VIEIRA SANTOS	41	DIVAS	00:37:17
	10	4	ADRIANA MENDONÇA DE SANTANA	44	FILHOS DO VENTO	00:38:20
	11	30	DENISE DOS SANTOS ACIOLY	42	DIVAS	00:39:36
	12	200	JOSINEIDE PAIXÃO DO NASCIMENTO	44		00:40:06
	13	214	ANA ELISA SILVA PATROCINIO	44	SEBO NAS CANELAS	00:40:24
Feminino de 56 anos em diante						
	1	197	MARIA DILMA NASCIMENTO MENEZES	66	PÉ NO CHÃO	00:27:25
	2	217	MARIA EDILEUZA AMORIM DO CARMO	60	GAT	00:36:01
	3	118	MAGNA ALMEIDA LEITE DOS SANTOS	59	MAIS SAÚDE	01:13:19